
UCHWAŁA NR 7067/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 10 SIERPNIA 2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia 

Pszczół”, który odbędzie się 13 sierpnia 2023 roku na terenie Parku Miejskiego przy Bazylice 

Św. Józefa w Kaliszu, powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenie Regulaminu 

Konkursu. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół”, który 

odbędzie się 13 sierpnia 2023 roku na terenie Parku Miejskiego przy Bazylice Św. Józefa w Kaliszu. 

§ 2 

Zatwierdza się regulamin konkursu stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Konkursowej – Wiesław Łyczykowski – Główny Specjalista 

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, 

2) Członek Komisji Konkursowej – Magdalena Niewęgłowska – Główny Specjalista w Departamencie 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

3) Członek Komisji Konkursowej – Paweł Stachowiak – podinspektor w Departamencie Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 7067/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 10 SIERPNIA 2023 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia 

Pszczół”, który odbędzie się 13 sierpnia 2023 roku na terenie Parku Miejskiego przy Bazylice 

Św. Józefa w Kaliszu, powołania Komisji Konkursowej oraz zatwierdzenie Regulaminu 

Konkursu. 

 

 

Celem konkursu jest wyróżnienie wystawców, którzy podczas Wielkopolskiego Dnia Pszczół w sposób 

ciekawy i pomysłowy będą promowali wielkopolskie pszczelarstwo, produkty pochodzenia pszczelego, 

a także znaczenie pszczół w środowisku naturalnym, z jednoczesnym upowszechnianiem pszczelarstwa 

w życiu człowieka. Płatność w kwocie 6000,00 zł nastąpi ze środków Województwa Wielkopolskiego. 

Klasyfikacja budżetowa: dział 010, rozdział 01095, § 4190; zadanie budżetowe W/2023/STAT/WL. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7067/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Regulamin Konkursu 

na „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół” 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Celem Konkursu jest wyłonienie laureatów oraz wyróżnienie wystawców, którzy podczas 

Wielkopolskiego Dnia Pszczół w sposób ciekawy i pomysłowy będą promowali wielkopolskie 

pszczelarstwo, produkty pochodzenia pszczelego, a także znaczenie pszczół w środowisku naturalnym, 

z jednoczesnym upowszechnianiem pszczelarstwa w życiu człowieka. 

2. Organizatorem Konkursu jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

3. Obsługą Konkursu zajmuje się Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 2 

Zasady Konkursu 

1. Do Konkursu można zgłaszać stoiska wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół. 

2. Zgłoszeń do udziału w Konkursie można dokonywać na stoisku promocyjnym Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

znajdującym się na terenie Parku Miejskiego przy Bazylice Św. Józefa w Kaliszu, w godzinach 11.00 – 

13.00, w dniu 13 sierpnia 2023 r. 

3. Regulamin Konkursu będzie dostępny na stoisku promocyjnym Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu znajdującym się na terenie 

Parku Miejskiego przy Bazylice Św. Józefa w Kaliszu. 

§ 3 

Komisja Konkursowa 

1. W celu przeprowadzenia Konkursu Organizator powołuje Komisję Konkursową. 

2. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej członków. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 4 

Przebieg Konkursu 

1. Konkurs zostanie zrealizowany 13 sierpnia 2023 roku. 

2. Miejscem Konkursu jest wyznaczony przez Organizatora teren „Wielkopolskiego Dnia Pszczół”. 

2. Komisja Konkursowa oceni zgłoszone do konkursu stoiska, a także wskaże laureatów Konkursu. 

3. Uczestnicy Konkursu przyjeżdżają na własny koszt, a uczestnictwo jest bezpłatne. 

 

 

 

 



§ 5 

Kryteria oceny 

Stoiska będą oceniane według skali od 0 do 5 wg następujących kryteriów: 

1. Wygląd produktów prezentowanych na stoisku (0 – 5 pkt), 

2. Aranżacja stoiska (walory estetyczne, oryginalność, dodatkowe atrakcje) (0 – 5 pkt), 

3. Wykorzystanie i zaprezentowanie tradycji, kultury obrzędów, zwyczajów życia na wsi ze szczególnym 

uwzględnieniem pszczelarstwa (0 – 5 pkt), 

4. Jakość obsługi i sposób ekspozycji (0 – 5 pkt), 

5. Materiały wykorzystane do dekoracji stoiska (0 – 5 pkt). 

§ 6 

Nagrody 

1. Laureaci Konkursu otrzymują nagrody finansowe w postaci vouchera i dyplomy za zajęcie I, II i III 

miejsca oraz wyróżnienia. 

2. Laureat I miejsca w Konkursie „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół” 

otrzyma nagrodę finansową w postaci vouchera o wartości 1.500 zł. 

3. Laureat II miejsca w Konkursie „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół” 

otrzyma nagrodę finansową w postaci vouchera o wartości 1000 zł. 

4. Laureat III miejsca w Konkursie „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół” 

otrzyma nagrodę finansową w postaci vouchera o wartości 700 zł. 

5. W Konkursie „Najładniejsze Stoisko Wystawców Wielkopolskiego Dnia Pszczół” siedmiu 

wyróżnionych uczestników otrzyma nagrody finansowe w postaci vouchera o wartości 400 zł. 

6. Dane osobowe oraz wizerunek uczestników Konkursu będą wykorzystywane nieodpłatnie w celu 

promocji Województwa Wielkopolskiego, za zgodą uczestnika. 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

1. Uczestnicy Konkursu podpisując zgłoszenie do Konkursu, akceptują jego Regulamin oraz 

zobowiązują się uszanować wszelkie postanowienia Komisji Konkursowej. 

2. Sprawy nieobjęte niniejszym Regulaminem dotyczące przeprowadzenia Konkursu rozstrzyga Komisja 

Konkursowa, której decyzje są ostateczne. 


